
نفت مسجد سلیمان 
محکوم شد

کمیته وضعیت بازیکنان آرای 
خود را درباره پرونده های 
مطروحه اعام کرد که به 

شرح زیر است:
با توجه به شکایت مسلم 
نفت  ه  شگا با ز  ا می  مجد
مسجدسلیمان، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ دو میلیارد 
و 120 میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 46 میلیون 
و 216 هزار ریال بابت هزینه 
هان  دادرسی در حق خوا
محکوم شد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان 320 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
در پی شکایت امیر روستایی از 
باشگاه نفت مسجدسلیمان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
سه میلیارد و 190 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 
69 میلیون و 542 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.

سایپا از تهران کوچ 
کرد

مسابقه دو تیم سایپا تهران و 
خلیج فارس ماهشهر از هفته 
دوازدهم لیگ آزادگان فردا 15 
آبان به جای ورزشگاه پاس 
قوامین تهران، ساعت 14:30 
در ورزشگاه انقاب کرج برگزار 

خواهد شد.
پیش از این تیم پیکان تهران 
ــودن  ــه  دلیل نامناسب ب هم ب
زمین چمن ورزشگاه پاس 
ر  د برتر  لیگ  ر  د مین  ا قو
ــان  ورزشگاه انقاب کرج میزب
حریفانش شده بود. این در 
حالی است که این دو تیم 
در استان تهران حضور دارند 
اما در استان همجوار میزبان 
حریفان خود در لیگ یک و 

لیگ برتر شده اند.

برنامه شاگردان زارع 
در زمان تعطیلی 

تمرینات ملوان
لیگ برتر فوتبال ایران به 
دلیل برگزاری جام جهانی و 
تشکیل اردوی تیم ملی، با 
وقفه دو ماهه روبه رو است. در 
همین رابطه بسیاری از تیم ها 
بعد از پایان هفته یازدهم 
در تعطیات به سر می برند. 
با این وجود ملوان به دلیل 
برگزاری معوقه هفته ششم 
مقابل فولاد در روز چهارشنبه 
)11 آبان ماه سال جاری( کمی 

دیرتر به تعطیات رفت. 
تمرینات شاگردان زارع بعد 
از پیروزی مقابل فولاد، به 
مدت 14 روز تعطیل شد. البته 
بازیکنان قصد دارند بعد از  
4 روز استراحت به صورت 
اختصاصی کار خود را دنبال 

 . کنند

 zخبر

سیاوش بختیاری زاده، پیشکسوت فوتبال خوزستان درباره ناکامی فولاد می گوید: 
»فولاد در ۱۲هفته گذشته فوتبال زیبا و عامه پسندی انجام نداده است و تقاضای 
من از کادر فنی فولاد و شخص جواد نکونام که ان شاءالله در آینده مربی بزرگی 
برای تیم ملی خواهد شد، این است که حالا که فولاد در رده دهم جدول قرار دارد 
بعد از تعطیلات لیگ روی بازیکنان خوزستانی از جمله باوی، حزباوی، نجاریان، 
آغاسی و عبدالله زاده سرمایه گذاری کند و به بازیکنان خوزستانی فرصت بدهد.«

محمد شریفی، هافبک تیم فوتبال نساجی درباره بازی تیمش مقابل استقلال 
در سوپرجام توضیح داد: »ما برای قهرمانی به زمین آمده بودیم، ولی متأسفانه 
نتیجه آنطور نشد که انتظار داشتیم. هر دو تیم موقعیت هایی برای گل زدن 
داشتند و استقلال باتجربه تر عمل کرد و در نهایت به قهرمانی رسید.« او 
ادامه داد: »زمانی که استقلال روی ضربه کرنر به گل رسید تیم ما ۱0 نفره 

بود. اگر در زمین مسابقه با ۱۱ نفر حضور داشتیم این گل را نمی خوردیم.«

سیاوش بختیاری زاده: محمد شریفی:

فولاد 12 هفته فوتبال زیبایی ارائه نکرد استقلال باتجربه تر بود

حسن جعفری، مدافع مس رفسنجان درباره عملکرد تیمش در ۱۱ هفته 
گذشته لیگ برتر می گوید: »قضاوت کردن خیلی زود است و جدول قطعاً 
در ادامه لیگ برتر دستخوش تغییرات خواهد شد. ما در بعضی از بازی ها 
احساس کردیم که داور هم حریف مان است و متأسفانه اشتباهات داوری 
باعث شد تا هفت امتیاز را از دست بدهیم که اگر این اشتباهات نبود قطعاً 

جایگاه بهتری داشتیم.«

حسن جعفری:

در بعضی بازی ها احساس کردیم داور هم حریف ما است

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

تیم  بی  سرمر  ، م نا نکو د  ا جو
فولاد خوزستان در خصوص 
ــور تیمش از  ــرای عب برنامه هایش ب
ــل از هر  ــد: »قب ــن شرایط می گوی ای
صحبتی، باید از هواداران باشگاه 
فولاد عذرخواهی کنم. نتایجی که 
ما در چند هفته اخیر گرفتیم، 
تی که آنها داشتند،  با انتظارا
همخوانی نداشت. می دانم آنها 
بسیار ناراحتند. حق دارند از ما به 
خاطر نتایج هفته های اخیر انتقاد 
کنند، اما از آنها می خواهم که 
ــد سال گذشته کنارمان  ــد چن مانن
باشند تا در آخر با هم با خوشحالی 

لیگ را به پایان برسانیم چون 
همان طور که قباً هم نشان 
داده ایم، می توانیم دوباره در کنار 
هم کارهاى بزرگ انجام دهیم.«

 او ادامه داد: »در سه بازى آخر، 
نتایجی که به دست آمد به هیچ 
وجه با عملکردمان مطابقت 
نداشت. در همه این بازی ها، 
مالکیت با ما بود، فرصت هم 
ایجاد می کردیم اما در نهایت 
که  لین فرصتی  و ا با  یف  حر
ایجاد می کرد، گل می زد. گل گهر 
که تمام تیم ها را تحت فشار 
می گذاشت، اسیر تیم ما بود. 

برای مساوی بازی می کردند اما 
ناباورانه بردند و تا دو هفته بعد 
بازی خوشحالی می کردند. دو 
توپ روی دروازه ما آوردند و هر 

دو توپشان گل شد.«
 او درباره جبران نتایج توضیح داد: 
»اما قول می دهیم که بزودی 
همه این بازی ها را جبران کنیم. 
نمی خواهم فولاد را با لیورپول و 
یوونتوس مقایسه کنیم اما این 
واقعیت فوتبال است. بزرگترین 
تیم ها و موفق ترین مربی ها هم 
گاهی نتایج ناباورانه می گیرند. 
البته من همچنان مطمئنم که 

تیمم برمی گردد و امتیازهایی را 
که از دست داده جبران می کند. 
هواداران فولاد حتماً یادشان 
هست که ما قباً هم این کار 
را انجام داده ایم، پس امیدوارم 
حمایتشان را از ما دریغ نکنند.«
ــه  ــاره جریمه تیمش ب ــام درب  نکون
خاطر نتایج کسب شده، گفت: 
»حتما باید جریمه شویم. این 
را به خود بازیکنان تیم هم 
گفته ام. بعضی از بازیکنان تیم 
هم که مسئولیت پذیری کمی 
داشته اند، از ترکیب کنار خواهند 
ز ما جدا  رفت و نیم فصل ا

خواهند شد. احساس می کنم 
بعضی از بازیکنان قدر فرصتی 
که فولاد در اختیارشان گذاشته 
را ندانستند. لازم باشد بازیکنان 
جوان و آینده دار لیگ را به تیم 
اضافه خواهم کرد. از همین حالا 
در حال مذاکره با بازیکنان مد 
نظرمان هستیم. در بعضی از 
پست ها، با هماهنگی که با آقاى 
گرشاسبى صورت گرفته، بازیکن 
جدید اضافه خواهیم کرد. هر 
کارى لازم باشد می کنیم که از 
جایگاهی که امروز در جدول لیگ 

داریم، فاصله بگیریم.«

نکونام: از هواداران عذرخواهی می کنیم

 zنقل قول
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علیرضا حقیقی دروازه بان نساجی 
مازندران بدون شک ستاره بازی 
سوپرجام بود. بازیکنی که شاید 
اگر نبود نتیجه جور دیگری رقم 
می خورد. حقیقی که در بازی با 
استقلال بخوبی درخشید، درباره 
سوپرجام، جای خالی اش در تیم ملی، 
جام جهانی و... صحبت می کند.

بازی با استقلال چطور پیش رفت؟
بازی خیلی خوبی بود. ما با تیم بزرگی 
مثل استقال بازی داشتیم. آنها 
قهرمان فصل گذشته لیگ بودند و 
این فصل هم تیم دوم هستند. در این 
بازی از ابتدا به ما فشار می آوردند و اگر 
بخواهیم رک صحبت کنم بیشتر مالک 
توپ و میدان بودند ولی خب ما هم 
می توانستیم بهتر از موقعیت هایمان 
استفاده کنیم و برنده بازی باشیم. 
این بازی تمام شد و به هر حال به 
تیم استقال و هوادارانش تبریک 
می گویم. ما هم دیگر باید آماده شویم 

برای بازی بعدی مان در لیگ.
در این بازی با اینکه استقلال 

قهرمان شد اما خیلی ها می گفتند 
ستاره بازی علیرضا حقیقی بود. 

کما اینکه اگر نبود اصلاً نتیجه 
خیلی عجیب تر می شد. خودت چه 

نظری داری؟
لطف دارند. من نه این بازی بلکه هر 
بازی انجام وظیفه می کنم و مسئولیتی 
که به من می دهند را سعی می کنم 
به بهترین نحو انجام دهم. این بازی 
هم خدا کمک کرد و توانستم چند 
موقعیت خوب از استقالی ها بگیرم 
ولی خب جام را استقال برد و می شود 
گفت کمی برای من و کل مجموعه 

نساجی تلخ شد. باز هم تبریک 
می گویم به تیم استقال و ان شاءالله 
ما در ادامه لیگ و حتی جام حذفی 
بتوانیم نتایج خوب مان را تکرار کنیم.

یک سؤال ذهن خیلی ها را درگیر 
کرده و آن هم اینکه علیرضا 

حقیقی با این حجم از آمادگی و 
تجربه تیم ملی چرا الان نباید در 

اردو باشد؟
ببینید من واقعاً نمی توانم به عنوان 
یک بازیکن جواب این سؤال را بدهم. 
اینجور که من یاد گرفتم بازیکن 
حرفش را باید در زمین بزند. من تا 
اینجای کار حرفم را خیلی بلند و رسا در 
زمین زدم. بقیه اش دست خداست و 
او باید بخواهد بازیکنی به جایی برسد 
یا نه. عاوه بر آن، تیم ملی سرمربی 
دارد و نظر سرمربی و کادرفنی است. 
من همیشه، چه زمانی که اسکوچیچ 
بود و چه الان که کارلوس کی روش 
آمده، گفتم من اگر دعوت شوم مثل 
یک سرباز در خدمت تیم ملی هستم و 
تمام سعی ام این است که به تیم ملی 
کمک کنم. اگر هم نه مثل یک طرفدار 
می نشینم بیرون و برای موفقیت تیم 

ملی دعا می کنم.
شرایط گروه تیم ملی را چطور 

می بینی؟ انگلیس، ولز و امریکا...
مسلما گروه، گروه سختی است. ما 
حتی اگر در این گروه هم نبودیم، 
گروه مان سخت بود چون هر تیمی که 
در جام جهانی می آید با تمام نفرات و 
ظرفیت فوتبال شان و بازیکنان آماده 
می آید. همه تیم ها کاماً آماده وارد 
جام جهانی می شوند و همیشه بازی ها 
سخت است. کاً جزو 32 تیم منتخب 
جام جهانی بودن سخت است. در 
رابطه با انگلیس و ولز و امریکا هم باید 
بگویم به نظر من هر 3 تیم قدرتمند 
هستند و تیم ما هم اگرچه من در اردو 
نبودم و نمی دانم چطور آماده شدند 
اما مطمئناً کارلوس کی روش طبق 
چیزی که خودم در ۷ سالی که با او کار 

کردم و می دانم، تدارک خوبی برای تیم 
دیده و امیدوارم بهترین نتایج را کسب 

کنند برای تیم ملی و مملکت مان.
در مورد نساجی یک نکته وجود 

دارد. این تیم شروع متوسطی 
داشت و در ادامه عالی بود ولی 
یک باخت در لیگ و یک باخت 
هم در سوپر جام داشت. اتفاق 

خاصی افتاد که این سینوس وجود 
داشت؟

نه، فوتبال همین است. فکر می کنم 
هر تیمی که بتواند حرکت سینوسی 
را کمتر کند و در یک خط حرکت کند 
موفق تر است ولی باید این را هم در 
نظر بگیریم که ما سرمربی مان را 
تازه عوض کرده ایم و حمید مطهری 
تازه به تیم اضافه شده و حداقل 
تیم یک نیم فصل زمان می خواهد با 
تفکرات سرمربی جفت و جور شود. تا 
الان هم نتایج خوب بوده. ما ششم 
جدول هستیم و می توانستیم پنجم 
باشیم به خاطر تفاضل گل یک رده 
پایین تر هستیم. مضاف بر اینکه 
ببینید تیم های بالای ما و تیم های 
پایین نشین ما چه هزینه ای کردند. 
این صحبت ها دیگر کلیشه ای شده 
اما تیم ما مالک خصوصی دارد و رضا 
حدادیان از جیب خرج می کند. به 
هر حال دارد مردانگی می کند در این 
شرایط اقتصادی و این وضع فوتبال ما 
که هر هزینه ای انجام بدهی هیچ پولی 
برنمی گردد. واقعاً دل شیر می خواهد 
که هزینه کنی. تا اینجای کار خدا را 
شکر نتایج مان بد نبود. درست است 
که بالا و پایین زیاد داشتیم ولی به 
نظرم هنوز یک سوم لیگ گذشته و تا 
پایان خیلی راه است و خیلی اتفاقات 
خوب می تواند بیفتد یا حتی خدای 

نکرده اتفاقات بد.
شما یکی از بازیکنان باتجربه 
فوتبال ایران هستی که هم با 

مربیان خارجی کار کردی و هم با 
مربیان داخلی. هم لژیونر بودی 

و هم جام جهانی دیدی. آن لذت 
کار کردن بازیکن با سرمربی در 
نساجی هست؟ آن اتحاد بین 

بازیکن، تماشاچی و کادرفنی و 
مدیریت شکل گرفته؟

بله، فکر می کنم شاید صددرصد 
نباشد اما همان طور که گفتم یک 
ضلع آن مثلث یعنی حمید مطهری 
سرمربی تیم، تازه آمده و این مسأله 
خودش احتیاج به زمان دارد که با این 
جو و شرایط وفق پیدا کند. نساجی 
خودش یکی از 3، 4 تیم پرطرفدار 
ایران است. تیمی است که در عین 
پرتماشاگر بودن تیم بی حاشیه ای 
است. تیمی نیست که هر روز حاشیه 
و دعوا داشته باشد. فکر می کنم باز 
هم زمان می خواهد. یعنی باشگاه 
با سرمربی، سرمربی با تماشاگران 
و بازیکنان زمان می خواهد تا به آن 
اتفاق خاصی که مد نظر همه است، 
برسند. دور از دسترس نیست. ۸0، 90 
درصد شاکله تیم حفظ شده و چند 
بازیکن اضافه شدند. بازی به بازی 
جلو برویم و ان شا ءالله آن اتفاقی که 

می خواهیم بیفتد.

برای دعوت به تیم ملی حرفم را خیلی بلند و رسا در زمین زدم

 علیرضا حقیقی: کی روش را 
خوب می شناسم

 zمصاحبه

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

ما سرمربی مان 
را تازه عوض 

کرده ایم و تیم 
ما حداقل یک 

نیم فصل زمان 
می خواهد با 

تفکرات سرمربی 
جفت و جور شود


